01.04.2023

Vorkampf Erzgebirgsspiele Schwimmen

Seite 1

Wettkampf-Nr. 2

50m Ricken Manner
Lauf1 (10:16)

Bahn
2
3
4
5

Name

Collin Reuther
Luca Toth
Jonas Bauer
Lukas Liebscher

Lauf 2 (10:17)

2
3
4
5

Leo Werner
Niklas Kiihnl
Martin Donath
Jonas Leonhardt
Philip Tumpner

Lauf 3 (10:19)

2
3
4
5

Jannik Rehpennig
Lenny Seidel
Arvid Mogling
Jamie Eichhorn
Tim Leers

Lauf4 (10:21)

2
3
4
5

Paul Rauch

Kurt Friedrich
Niklas Hiibner
Richard Weigel
Johann Leonhardt

Lauf 5 (10:22)

2
3
4
5

Paul GleiBner
Kurt Berger
Aaron Ratayski
Henry Beyer

Tim Justin Haase

Lauf 6 (10:24)

2
3
4
5

Michael Pasler
Michael Lindner
Jonas Leichsenring
Theo Lotzsch
Patrice Kunze

Lauf 7 (10:26)

2
3
4
5

Ferdinand Grunert
Anton Weber
Cedric Dietel

Paul Wietz

Ben GiiBmann

Lauf8 (10:27)

2
3
4

5

Janne Reichel
Moritz Voigt

Knut Goris

Tim Kraus

Moritz Wohigemuth

Lauf 9 (10:28)

NhWNR

Till Fischer

Johannes Uhlig
Louis-Vincent Piischel
Konstantin Ullmann
Louis RoBler

JG
2009
2012
2013
2015

2012
2011
2011
2012
2011

2013
2010
2009
2010
2014

2012
2010
2015
2012
2012

2012
2015
2014
2014
2007

2012
2013
2011
2011
2010

2009
2009
2007
2010
2011

2009
2009
2005
2008
2007

2005
2006
2005
2008
2004

Verein

ASB -Wasserrettungsdienst
ASB -Wasserrettungsdienst
GS Altstadt L6Bnitz

SV Schneeberg Schwimmen

SV Schneeberg Schwimmen
ASB -Wasserrettungsdienst
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

ASB -Wasserrettungsdienst

ASB -Wasserrettungsdienst
ASB -Wasserrettungsdienst
ASB -Wasserrettungsdienst
DLRG Bezirk Bad Schlema

ASB -Wasserrettungsdienst

SV Schneeberg Schwimmen
ASB -Wasserrettungsdienst
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
SV Schneeberg Schwimmen

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

SV 1990 Zschopau

FC Erzgebirge Aue

DLRG Bezirk Bad Schlema

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen

FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
SV Schneeberg Schwimmen

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen

ME-Zeit

58.75
1:10.44

56.72
51.20
43.11
45.82
53.62

42.48
41.11
40.27
40.34
41.93

39.44
35.87
33.01
35.15
38.24

32.79
32.44
29.78
32.01
32.66

10:16

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH

TITANIUM

hitp://www.titanium-sporiservice.de

sportservice

your international swim-service-provider

Aue (GER)

erstellt 29.03.2023 16:19




