10:16

## Wettkampf-Nr. 2 50m Rücken Männer

Lauf 1 (10:16)  Bahn Name 2 Collin Reuther	<b>JG</b> 2009	<b>Verein</b> ASB -Wasserrettungsdienst	ME-Zeit
3 Luca Toth	2012	ASB -Wasserrettungsdienst	
4 Jonas Bauer	2013	GS Altstadt Lößnitz	
5 Lukas Liebscher	2015	SV Schneeberg Schwimmen	
Lauf 2 (10:17)		· ·	
1 Leo Werner	2012	SV Schneeberg Schwimmen	
2 Niklas Kühnl	2011	ASB -Wasserrettungsdienst	
3 Martin Donath	2011	SV Schneeberg Schwimmen	
4 Jonas Leonhardt	2012	FC Erzgebirge Aue	
5 Philip Tümpner	2011	ASB -Wasserrettungsdienst	
Lauf 3 (10:19)			
1 Jannik Rehpennig	2013	ASB -Wasserrettungsdienst	
2 Lenny Seidel	2010	ASB -Wasserrettungsdienst	
3 Arvid Mögling	2009	ASB -Wasserrettungsdienst	
4 Jamie Eichhorn	2010	DLRG Bezirk Bad Schlema	
5 Tim Leers	2014	ASB -Wasserrettungsdienst	
Lauf 4 (10:21)			
1 Paul Rauch	2012	SV Schneeberg Schwimmen	
2 Kurt Friedrich	2012	ASB -Wasserrettungsdienst	
3 Niklas Hübner	2015	FC Erzgebirge Aue	
4 Richard Weigel	2012	FC Erzgebirge Aue	
5 Johann Leonhardt	2012	SV Schneeberg Schwimmen	
Lauf 5 (10:22)	2012	CV Cohnachara Cohwimman	
1 Paul Gleißner	2012	SV Schneeberg Schwimmen	
2 Kurt Berger	2015	FC Erzgebirge Aue	58.75
3 Aaron Ratayski 4 Henry Beyer	2014 2014	SV 1990 Zschopau FC Erzgebirge Aue	1:10.44
5 Tim Justin Haase	2017	DLRG Bezirk Bad Schlema	1.10.77
	2007	DENG BEZIN Bud Schlemu	
Lauf 6 (10:24)	2012	CV Calara alta aug Calaraina aug	FC 73
1 Michael Päßler	2012	SV Schneeberg Schwimmen	56.72
2 Michael Lindner	2013	SV Schneeberg Schwimmen	51.20
3 Jonas Leichsenring 4 Theo Lötzsch	2011 2011	SV Schneeberg Schwimmen	43.11 45.82
5 Patrice Kunze	2011	FC Erzgebirge Aue SV Schneeberg Schwimmen	53.62
	2010	3V 3CHileeberg 3CHWillillien	33.02
Lauf 7 (10:26)			
1 Ferdinand Grunert	2009	FC Erzgebirge Aue	42.48
2 Anton Weber	2009	FC Erzgebirge Aue	41.11
3 Cedric Dietel	2007	FC Erzgebirge Aue	40.27
4 Paul Wietz	2010	FC Erzgebirge Aue	40.34
5 Ben Güßmann	2011	SV Schneeberg Schwimmen	41.93
Lauf 8 (10:27)			
1 Janne Reichel	2009	SV Schneeberg Schwimmen	39.44
2 Moritz Voigt	2009	SV Schneeberg Schwimmen	35.87
3 Knut Goris	2005	SV Schneeberg Schwimmen	33.01
4 Tim Kraus	2008	FC Erzgebirge Aue	35.15
5 Moritz Wohlgemuth	2007	FC Erzgebirge Aue	38.24
Lauf 9 (10:28)			
1 Till Fischer	2005	SV Schneeberg Schwimmen	32.79
2 Johannes Uhlig	2006	SV Schneeberg Schwimmen	32.44
3 Louis-Vincent Püschel	2005	SV Schneeberg Schwimmen	29.78
4 Konstantin Ullmann	2008	FC Erzgebirge Aue	32.01
5 Louis Rößler	2004	SV Schneeberg Schwimmen	32.66

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH



